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LJP PS BiH MJJS-KOA Trebinje 2010
Trebinje, 24. - 25.7.2010

Disciplina 16 Devojčice, 50m Prsno/Breast Mladje Juniorke (RS-Kadetkinje)
24.07.2010 - 17:08 Rezultati
Nezvanični rekord BiH Otvoreno 34.90 NINKOVIĆ Ivana LETB Banja Luka 2010
Nezvanični rekord BiH Otvoreno 34.90 NINKOVIĆ Ivana LETB Banja Luka 2010
Nezvanični rekord BiH - 14 34.90 NINKOVIĆ Ivana LETB Banja Luka 2010
Nezvanični rekord BiH - 14 34.90 NINKOVIĆ Ivana LETB Banja Luka 2010
Nezvanični rekord BiH - 16 34.90 NINKOVIĆ Ivana LETB Banja Luka 2010
Nezvanični rekord BiH - 16 34.90 NINKOVIĆ Ivana LETB Banja Luka 2010

Limit za MJ (RS-K) Ž : 48.70
Bodova: FINA 2008

Plasman Prezime i ime G.R. Ime kluba Vreme Bodova Status

1. NINKOVIĆ Ivana +++ 96 Leotar, TR 35.23 659
Mladje Juniorke (RS-Kadetkinje)

2. SEJDINOVIĆ Emina +++ 97 Sloboda, TU 38.95 488
3. KAJTAZ Amina +++ 96 Velež, MO 39.95 452
4. ŠIŠIĆ Uma 97 Zenica, ZE 41.15 414
5. BOGDAN Laura 97 Velež, MO 42.23 383
6. DELIĆ Zagorka +++ 96 Leotar, TR 42.24 382
7. POBRIĆ Džana 97 Velež, MO 42.54 374
8. SPAIĆ Ana +++ 97 Leotar, TR 43.40 353
9. GAĐO Đana 97 Bosna, SA 44.02 338

10. MARIĆ Elhana 97 Velež, MO 44.26 332
11. CVITKOVIĆ Lora 96 Zrinjski, MO 45.26 311
12. VLAČIĆ Lidija 96 Leotar, TR 47.44 270

Disciplina 16 Devojčice, 50m Prsno/Breast Juniorke (RS-Omladinke)
24.07.2010 - 17:08 Rezultati
Nezvanični rekord BiH Otvoreno 34.90 NINKOVIĆ Ivana LETB Banja Luka 2010
Nezvanični rekord BiH Otvoreno 34.90 NINKOVIĆ Ivana LETB Banja Luka 2010
Nezvanični rekord BiH - 16 34.90 NINKOVIĆ Ivana LETB Banja Luka 2010
Nezvanični rekord BiH - 16 34.90 NINKOVIĆ Ivana LETB Banja Luka 2010

Limit za J (RS-O) Ž : 45.82
Bodova: FINA 2008

Plasman Prezime i ime G.R. Ime kluba Vreme Bodova Status

1. ŽARKOVIĆ Nina +++ 95 Leotar, TR 37.04 567
Juniorke (RS-Omladinke)

2. AVDIĆ Medina +++ 94 Sloboda, TU 37.25 558
3. LEKIĆ Lana +++ 95 Delfin, LA 39.48 468
4. RADANOVIĆ Tanja +++ 94 Leotar, TR 40.26 442
5. ČOVIĆ Ana 95 Zrinjski, MO 42.24 382
6. ĆOSIĆ Nejra +++ 95 Sloboda, TU 42.27 382
7. SPAHIĆ Amina 95 Velež, MO 43.45 351
8. PINDŽO Merima 95 Bosna, SA 45.39 308
9. JAGANJAC Amila 94 Bosna, SA 46.95 278

--- Neisplivan limit ---
10. DERVIŠEVIĆ Lana 95 Sloboda, TU 48.51 252

--- Neisplivan limit ---
11. TUZOVIĆ Amna 95 Bosna, SA 49.77 234

--- Neisplivan limit ---
12. DUŠANIĆ Maja 94 Olymp, BL 51.01 217

--- Neisplivan limit ---
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LJP PS BiH MJJS-KOA Trebinje 2010
Trebinje, 24. - 25.7.2010

Disciplina 16, Ženski, 50m Prsno/Breast

Disciplina 16 Ženski, 50m Prsno/Breast Seniorke (RS-Apsolutno)
24.07.2010 - 17:08 Rezultati
Nezvanični rekord BiH Otvoreno 34.90 NINKOVIĆ Ivana LETB Banja Luka 2010
Nezvanični rekord BiH Otvoreno 34.90 NINKOVIĆ Ivana LETB Banja Luka 2010
Nezvanični rekord BiH - 10 43.22 NINKOVIĆ Ivana LTB Trebinje (BiH) 2006
Nezvanični rekord BiH - 12 37.97 NINKOVIĆ Ivana LTB Valjevo (SRB) 2008
Nezvanični rekord BiH - 14 34.90 NINKOVIĆ Ivana LETB Banja Luka 2010
Nezvanični rekord BiH - 14 34.90 NINKOVIĆ Ivana LETB Banja Luka 2010
Nezvanični rekord BiH - 16 34.90 NINKOVIĆ Ivana LETB Banja Luka 2010
Nezvanični rekord BiH - 16 34.90 NINKOVIĆ Ivana LETB Banja Luka 2010

Limit za MJ (RS-K) Ž MJ/K: 48.70  /  Limit za J (RS-O) Ž J/O: 45.82  /  Limit za S/A Ž 17 +: 43.52
Bodova: FINA 2008

Plasman Prezime i ime G.R. Ime kluba Vreme Bodova Status

1. NINKOVIĆ Ivana +++ 96 Leotar, TR 35.23 659
Mladje Juniorke (RS-Kadetkinje)

2. ŽARKOVIĆ Nina +++ 95 Leotar, TR 37.04 567
3. AVDIĆ Medina +++ 94 Sloboda, TU 37.25 558
4. SEJDINOVIĆ Emina +++ 97 Sloboda, TU 38.95 488
5. ČUČKOVIĆ Maja --- 92 Leotar, TR 39.34 473
6. LEKIĆ Lana +++ 95 Delfin, LA 39.48 468
7. IMAMOVIĆ Melika --- 98 Zmaj-Alp., TU 39.87 455
8. KAJTAZ Amina +++ 96 Velež, MO 39.95 452
9. RADANOVIĆ Tanja +++ 94 Leotar, TR 40.26 442

10. ČUČKOVIĆ Ana --- 98 Leotar, TR 40.56 432
11. ŠIŠIĆ Uma 97 Zenica, ZE 41.15 414
12. BOGDAN Laura 97 Velež, MO 42.23 383
13. DELIĆ Zagorka +++ 96 Leotar, TR 42.24 382

ČOVIĆ Ana 95 Zrinjski, MO 42.24 382
15. ĆOSIĆ Nejra +++ 95 Sloboda, TU 42.27 382
16. MEHIĆ Adela --- 98 GKVS Sar., SA 42.30 381
17. POBRIĆ Džana 97 Velež, MO 42.54 374
18. SPAIĆ Ana +++ 97 Leotar, TR 43.40 353
19. SPAHIĆ Amina 95 Velež, MO 43.45 351
20. GAĐO Đana 97 Bosna, SA 44.02 338
21. MARIĆ Elhana 97 Velež, MO 44.26 332
22. VOLODER Amina --- 92 Bosna, SA 45.08 315

--- Neisplivan limit ---
23. CVITKOVIĆ Lora 96 Zrinjski, MO 45.26 311
24. PINDŽO Merima 95 Bosna, SA 45.39 308
25. JAGANJAC Amila 94 Bosna, SA 46.95 278

--- Neisplivan limit ---
26. VLAČIĆ Lidija 96 Leotar, TR 47.44 270
27. DERVIŠEVIĆ Lana 95 Sloboda, TU 48.51 252

--- Neisplivan limit ---
28. TUZOVIĆ Amna 95 Bosna, SA 49.77 234

--- Neisplivan limit ---
29. DUŠANIĆ Maja 94 Olymp, BL 51.01 217

--- Neisplivan limit ---
30. POPOVIĆ Ana --- 01 Leotar, TR 51.80 207
31. TELEBAK Jovana --- 98 Leotar, TR 52.45 200

Van.Konk. ĐURĐEVIĆ Katarina 93 Montenegro 35.13 665


